Giunta Regionale della Campania

Dipartimento delle Politiche Territoriali Direzione Generale per i Lavori Pubblici e Protezione Civile Unità Operativa Dirigenziale Genio Civile di Salerno Presidio Protezione Civile

IL DIRIGENTE DELL'U.O.D.

VISTO

- il Regio Decreto n. 368 del 08.05.1904;
- il Regio Decreto n. 523 del 25.07.1904;
- la Legge n. 281 del 16.05.1970;
- la Legge Regionale n. 1 del 26.01.1972;
- la Legge n. 319 del 1976;
- l'art. 89 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 616 del 24.07.1977;
- la Legge n. 165 del 26.06.1990 (minimo ricognitorio);
- la Legge n. 241 del 07.08.1990;
- l'art. 10 della Legge n. 537 del 24.12.1993 (rideterminazione del canone);
- il Decreto Legislativo n.112 del 31.03.1998;
- la Circolare n. 5 del 12.06.2000 dell'Assessore Regionale al Personale;
- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 12.10.2000;
- il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001;
- la Legge Regionale n. 7 del 30.04.2002;
- la Delibera di Giunta Regionale n. 2075 del 29.12.2002;
- il Regolamento Regionale n. 12 del 15.11.2011 e s.m.i. "Ordinamento amministrativo della GRC";
- il Decreto Dirigenziale n. 81 del 14.04.2014;
- la Legge Regionale n. 1 del 05.01.2015;
- la Delibera di Giunta Regionale n. 47 del 09.02.2015;

RENDE NOTO

Con istanza pervenuta in data 31.07.2015, acquisita al protocollo regionale al n° 596398 del 08.09.2015, il sig. Variale Oreste nato a Napoli (NA) il 10.09.1943 ed ivi residente al Corso Sirena, 197, C.F. VRR RST 43P10 F839S, ha chiesto in concessione l'area demaniale di mq 9,900, ubicata in Eboli, alla località Campolongo, individuata in catasto al foglio 55, particella n. 3 (parte), a scopo agricolo.

La documentazione é depositata presso la Regione Campania, Dipartimento delle Politiche Territoriali, Direzione Generale per i Lavori Pubblici e la Protezione Civile, Unità Operativa Dirigenziale Genio Civile di Salerno - Presidio Protezione Civile, Via Sabatini, 3, Salerno, con ricevimento il mercoledì dalle ore 10.00 alle 13.00.

Entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente Avviso sul BURC, possono essere presentate osservazioni e/o domande concorrenti alla Regione Campania, Dipartimento delle Politiche Territoriali Direzione Generale per i Lavori Pubblici e la Protezione Civile - Unità Operativa Dirigenziale Genio Civile di Salerno, secondo le modalità indicate nel D. Lgs n° 196/2003.

Il Dirigente dell'U.O.D. Biagio Franza